技术资料
电机手册
交流同步伺服电机
BRH
文件：0198441113377
版次：V1.03, 07.2007
-2 交流同步伺服电机
重要说明 BRH

最大持续功率 Pd_max [kW] 0.33 ... 0.63 0.38 ... 0.85 2.20 ... 2.40
最大扭矩 Mmax [Nm] 1.40 ... 4.90 5.70 ... 18.80 16.2 ... 43.0
1.所有可选件参见型号说明，技术数据参见章节 7 " 技术参数 "
3-2 交流同步伺服电机
概述 BRH
01
98
44
11
13
37
7,
 V
1.
03
, 0
7.
20
07
3.4 铭牌
铭牌显示了电机的最重要数据 :
图 3.1 铭牌
BRH 057 1 P O O A 1 A
1234567890ID.-No.
 0,36 Nm/Arms
0,43 Nm
22,0 Vrms/1000min
8000 min
1,17 Arms
  230 Vrms
0,135 kW
0158101000100
Made in Germany
10-10-06DOM
PTCThermo
Th.-Cl. 155IP41
SN
Ke
Kt
3000 min
MN
nN
Umax
IN
PN
nmax
7
2
1
3
5
6
4
编号 含义
1 BRH ... 电机型号，参见型号说明
2 SN 系列号
3 IP41 / Th.-Cl: 155 防护级 / 温度等级
4 Thermo 温度传感器
5 DOM 制造日期
6 条码
7 ID.-No.
P N
Umax
I N
n N
M N
n max
Kt
Ke
订货号
额定功率
变频电压的有效值
额定电流
额定转速
额定扭矩
最大转速
电磁转矩常数
反电动势常数
01
98
44
11
13
37
7,
 V
1.
03
, 0
7.
20
07
BRH 概述
交流同步伺服电机 3-3
3.5 型号代码
下面示范性地对型号说明进行解释。
B R H 0 5 7 1 P 0 0 A 1 A
产品系列 : 同步电机
电机大小 （外壳）
057 - 57mm 法兰
085 - 85mm 法兰
110 - 110mm 法兰
结构长度
1 - 1 组硅钢片
2 - 2 组硅钢片
3 - 3 组硅钢片
4 - 4 组硅钢片
绕组标识
P - 中等转速
机械连接接口 - 轴和防护级
0 - 直轴 ; 防护级 : 轴 IP 41, 外壳 IP 56
1 - 棱键 ; 防护级 : 轴 IP 41, 外壳 IP 56
2 - 直轴 ; 防护级 : 轴和外壳 IP 56
3 - 棱键 ; 防护级 : 轴和外壳 IP 56
编码器系统
0 = 单圈绝对值，每转一圈 16 个正余旋周期
1 = 单圈绝对值，每转一圈 128 个正余旋周期
2 = 多圈绝对值，每转一圈 128 个正余旋周期
抱闸
A - 不带有抱闸制动器
F - 带有抱闸制动器
电气连接接口
1 = 直插头
2 = 90° 弯曲的插头 , 可旋转 1)
机械连接接口 - 安装
A - IEC 国际标准
1) 90° 弯曲 - 可旋转 , 旋角为 310°
3-4 交流同步伺服电机
概述 BRH
01
98
44
11
13
37
7,
 V
1.
03
, 0
7.
20
07
3.6 规定与标准
DIN 332-1: 60° 中心孔，无螺纹
DIN 332-2: 60° 中心孔，有螺纹
EN 50347: 标准尺寸，中心径，多孔圆盘，固定螺栓
与安全运行有关的标准 EN 50178: 带有电气设备的强电流设备的装配
IEC 60034-ff: 旋转的电气设备
IEC 60664: 绝缘配合
IEC 60068-2-ff: 环境检测
IEC 60072-1: 轴末端循环
01
98

8.2 术语和缩写
轴向力 作用在轴的纵向的拉力或压力
构造大小 在型号说明上由法兰大小定义
结构长度 不带有可选件 （如制动器和驱动装置）的电机长度
EMC 电磁兼容性。
抱闸器 仅在电机停止转动后 , 防止其在不通电时发生转动的制动器（例如  Z
轴下降）。不得用作使运动停止的主制动器。
多圈编码器 测量位置用的正余弦类型编码器系统；接通后会确定在 4096 圈内的绝
对位置，这之后的位置则以增量方式计数。
NTC 负温度系数电阻。当温度升高时电阻值减小。
PTC 正温度系数电阻。当温度升高时电阻增大。
径向力 在轴的径向上作用的力
防护等级 防护等级是电气设备的一种标准规定，用来说明防止异物和水侵入的防
护措施 （例如：IP20）。
单圈编码器 捕捉位置用的正余弦类型编码器系统，接通后会确定在一圈内的绝对位
置，这之后的位置则以增量方式计数。
轴密封 在电机法兰上固定的密封圈。在旋转的轴上表面运转，用于提高轴套管
的防护级。 请注意定期润滑轴密封和电机轴的最大允许转速。
中心束 电机法兰上的中心部位，能够使安装精确。